

Życiorys zawodowy nowego Prokurenta Spółki - Pana Wojciecha Jakóbczyka

Pan Wojciech Jakóbczyk jest doświadczonym managerem firm z rynków IT / Telco i mediów, oraz ekspertem motoryzacji i elektromobilności.

Pan Wojciech Jakóbczyk ma 41 lat, urodził się i studiował - na wydziale Prawa i Administracji (UAM) w Poznaniu. Poza polskim, posługuje się biegle językami angielskim i niemieckim. W swojej karierze zdobył liczne certyfikaty kompetencyjne - zarówno techniczne jak i metodyczne. Ponadto, jest utytułowanym kierowcą wyścigowym.

W swojej działalności zawodowej poświęcił się prowadzeniu projektów dla branży IT, telekomunikacyjnej oraz w mediach, równocześnie wykorzystując wieloletnie doświadczenie w branży motoryzacyjnej jako redaktor i zarządzający w największych polskich wydawnictwach poświęconych motoryzacji. Jego kluczowe umiejętności to:

- zarządzanie, motywowanie i szkolenie zespołów o zróżnicowanych umiejętnościach;
- doświadczenie w analizie wymagań biznesowych i funkcjonalnych, optymalizacji procesów i biznesu, tworzeniu i krytycznym udoskonalaniu modeli biznesowych,
- doskonała znajomość rynku motoryzacyjnego Polski i Europy, uwzględniająca wyjątkowe doświadczenie early-adoptera elektrycznych środków transportu.

Przez ostatnie 17 lat Pan Wojciech Jakóbczyk był m.in. analitykiem a następnie project managerem w spółce doradczej France Telecom, redaktorem i redaktorem naczelnym w wydawnictwach Bauer Sp. z o.o. Sp.k., Wydawnictwo Zwierciadło Sp. z o.o., Ringier Axel Springer Polska Sp. z o.o., jak również doradcą Zarządu w Grupie Allegro Sp. z o.o.. Prowadził również własną działalność doradczą, w ramach której pełnił m.in. funkcję dyrektora zarządzającego w spółce produkującej specjalistyczne oprogramowanie biznesowe.

Pan Wojciech Jakóbczyk nie wykonuje działalności istotnej dla Geotrek poza emitentem. W ciągu ostatnich trzech lat Pan Wojciech Jakóbczyk pełnił rolę członka Zarządu w Redexperts Sp. z o. o., przy czym złożył rezygnację z funkcji członka Zarządu tej spółki w dniu 24 lutego 2016 r. i nie pełni roli członka zarządu oraz nie jest współnikiem żadnej innej spółki. Pan Wojciech Jakóbczyk nie był nigdy skazany prawomocnym wyrokiem, w tym za przestępstwo oszustwa, nie otrzymał nigdy sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Podmioty w których pełnił funkcję członka organu zarządzającego nie były w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji. Nie prowadzi działalności która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Nie figuruje również w rejestrze dłużników niewypłacalnych.